SKEMA 2

ORGANIKA E AGJENCISE KOMBETARE TE BREGDETIT, DREJTORIA QENDRORE

POZICIONI

DREJTOR I PERGJITHSHEM

KATEGORIA NUMRI

KOORDINATOR I RRIETIT ANTIKORRUPSION

w

DREJTORIA E PERFORMANCES, MENAXHIMIT TE INTEGRUAR TE ZONAVE
BREGDETARE DHE STANDARDEVE Nii TURIZEM

DREJTOR

SEKTORI I PERFORMANCES, VLERESIMIT TE ZONAVE BREGDETARE DHE TURISTIKE

II-a

PERGJEGIJES SEKTORI
SPECIALIST

SEKTORI I BASHKERENDIMIT Ti PROGRAMEVE, PROJEKTEVE ME RENDESI PER
ZONAT BREGDETARE

[1I-a/1
IV-a

SPECIALIST

DREJTORIA E INSPEKTIMIT DHE KONTROLLIT PER SIGURIMIN DHE ZHVILLIMIN E
QENDRUESHEM Ti TURIZMIT

[V-a

21

Faqe 1 nga 4



POZICIONI KATEGORIA NUMRI
DREJTOR Ill-a 1
4.1 SEKTORIIINSPEKTIMIT DHE KONTROLLIT AL e 13
PERGIEGIES SEKTORI I11-a/1 I
INSPEKTOR [11-b 12
42 SEKTORI I KONTROLLIT TE BREGDETIT DHE AKTIVITETEVE TE TURIZMIT DETAR 7
PERGJEGIES SEKTORI M-a/1 1
INSPEKTOR I1-b 6
= DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 13
DREJTOR Ill-a 1
5.1 SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE ;i
PERGJEGJES SEKTORI 1I-a/1 |
SPECIALIST (PER BURIMET NJEREZORE) IV-a ]
SPECIALIST (PER PROKURIMET) [V-a 1
ARKIVIST/PROTOKOLLIST 1
SHOFER |
PUNONJES MIREMBAITIEJE |
SANITAR 1
53 SEKTORI I FINANCES )

SPECIALIST IV-a
MAGAZINIER

Faqe 2 nga 4



POZICIONI KATEGORIA NUMRI

»

5.3 SEKTORI JURIDIK DHE ANKIMIMEVE ADMINISTRATIVE . .
PERGIEGIES SEKTORI 11-a/1 |
SPECIALIST IV-a 9

L Nl ™ PUNONJES GJITHSEJ 42
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/
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RYEMINISTRI
| NY—EPI-RAMA——

S B

Fage 3nga d




SKEMA 2/1
ORGANIKA E AGJENCIVE RAJONALE Ti BREGDETIT LEZHE, DURRES,VLORE DHE SARANDE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1 DREJTOR I11-b 1

SEKTORI I MONITORIMIT DHE INSPEKTIMIT TE ZONAVE BREGDETARE

2 DHE VEPRIMTARIVE TURISTIKE 4
PERGJEGJES SEKTORI [V-a
SPECIALIST IV-b

W

3 SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
SPECIALIST IV-b
SHOFER

[ S L]

—

PUNONJES GJITHSEJ 8
\’I ~—

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ TE AGJENCIVE RAJONALE TE BREGDETIT, DO TE JETE 32 VETE.
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Fage 4 nga 4




